

ДОГОВІР № 112
про закупівлю послуг за бюджетні кошти

м. Переяслав

« 07 » грудня 2022 року

Комунальне підприємство Переяславське виробниче управління комунального господарства Переяславської міської ради, в особі начальника Коркача Віктора Анатолійовича, що діє на підставі Статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, і

Товариство з обмеженою відповідальністю «Агрошляхбуд», в особі директора Гончаренка Олександра Миколайовича, що діє на підставі Статуту (далі - Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, а кожна окремо - Сторона, враховуючи Постанову КМУ від 28.02.2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» зі змінами (далі - Постанова №169), уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання, своїми та/або залученими силами і засобами за рахунок Замовника, в межах договірної ціни та відповідно до умов Договору, на свій ризик, надати послуги – **Поточний ремонт дорожнього покриття по вул. Грушевського в м. Переяслав Київської області** (ДК 021:2015 – 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь, Код ДК 021:2015 (CPV) товару, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі: 45233142-6 Ремонт доріг).

1.2. Замовник зобов'язується прийняти та оплатити надані Виконавцем послуги у відповідності до умов цього Договору.

1.3. Склад, обсяг, види та вартість надання послуг (надалі - Послуги), що будуть надаватись Виконавцем, визначаються в Договірній ціні (Додаток №1 до Договору), а надання цих Послуг - в межах фактичного обсягу видатків Замовника на поточний рік. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.4. Місце надання послуг – Київська обл., м. Переяслав, вул. Грушевського, протяжністю – 3,14 км.

2. СТРОКИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 23.08.2022 року з правом пролонгації у разі продовження дії правового режиму воєнного стану, на термін, встановлений Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», та/або його продовження. Завершення дії воєнного стану є підставою для дострокового розірвання Договору.

2.2. Строки надання Послуг за цим Договором – з моменту підписання договору до 31.07. 2022 року.

3. ДОГОВІРНА ЦІНА

3.1. Загальна вартість Послуг визначається на підставі Договірної ціни, що є Додатком № 1 до цього Договору, який є його невід'ємною частиною та становить **96 499,22 грн. (дев'яносто шість тисяч чотириста дев'яносто дев'ять грн. 22 коп.), у тому числі ПДВ – 16083,20 грн.** Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. ФІНАНСУВАННЯ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Фінансування наданих Послуг буде здійснюватися за рахунок коштів місцевого бюджету м. Переяслава в межах планових показників та за наявності фактичних надходжень на казначейський рахунок Замовника.

4.2. Оплата вартості Послуг здійснюється Замовником наступним чином:

- до початку надання послуг/виконання робіт Замовник перераховує на розрахунковий рахунок Виконавця одним платежем попередню оплату в розмірі 50% від загальної вартості послуг/робіт у сумі **48 249,61 грн. (сорок вісім тисяч двісті сорок дев'ять грн. 61 коп.)** в т.ч. ПДВ, згідно Постанови КМУ від 04.12.2019 № 1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти» (зі змінами) та Положення про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти у 2022 році, затвердженого наказом Відділу КБ та ЖКГ Переяславської міської ради, на строк не більше трьох місяців. Виконавець зобов'язується використати одержану попередню оплату на придбання і постачання необхідних для надання послуг/виконання робіт обладнання, матеріалів, конструкцій, виробів, виплату заробітної плати, сплату податків протягом трьох місяців після її одержання. До закінчення тримісячного терміну використана сума попередньої оплати повинна бути підтверджена актом виконаних робіт/послуг, а не використана сума – повернута Замовнику протягом 3(трьох) банківських днів.

У разі включення Виконавця до Переліку контрагентів, які порушили умови договорів щодо попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти, Замовник не проводить попередню оплату за даним Договором та звільняється від відповідальності за порушення умов Договору. За несвоєчасне повернення попередньої оплати Виконавець сплачує Замовнику суму боргу з урахуванням встановленого індексу інфляції за весь час прострочення, а також три проценти річних від простроченої суми.

- остаточні розрахунки за надані послуги/виконані роботи проводяться на підставі Довідок про вартість виконаних робіт за формою № КБ-3 та Актів приймання виконаних будівельних робіт за формою № КБ-2В, підписаних уповноваженими представниками Сторін, впродовж 10 (десяти) банківських днів з моменту їх підписання, з правом відстрочення платежу на 20 календарних днів. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за надані Послуги здійснюється впродовж 7 (семи) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування предмету даного Договору на свій розрахунковий рахунок. За умови наявності відповідного бюджетного призначення у Замовника виникають зобов'язання за Договором.

4.3. Сторони погоджуються, що Замовник не несе відповідальності за порушення грошових зобов'язань за відсутності або несвоєчасності бюджетного фінансування.

4.4. Для приймання та проведення розрахунків за Послуги Виконавець надає Замовнику повний пакет документів:

4.4.1. довідку (примірна форма КБ-3) - у двох екземплярах;

4.4.2. акт (примірна форма КБ-2в) - у двох екземплярах.

4.5. Якщо під час приймання Послуг будуть виявлені недоліки, що виникли з вини Виконавця (в т.ч. в частині кількості, якості і норми витрат матеріалів або ресурсів), Сторонами оформлюється відповідний акт. Акт складається Замовником, який вказує перелік недоліків у наданих Послугах і терміни їх усунення. Виконавець зобов'язаний впродовж 3 (трьох) робочих днів, з моменту отримання відповідного акту підписати його і направити Замовнику. Сторони визначили, що не підписання, не направлення або несвоєчасне направлення Виконавцем такого акту прирівнюється до безумовної згоди Виконавця зі змістом акту, складеним Замовником.

4.6. Замовник не підписує документи, передбачені п 4.5 Договору, затримує оплату неякісно наданих Послуг Виконавцю до усунення дефектів. Усунення неякісно наданих Послуг проводиться Виконавцем за свій рахунок, в терміни і на умовах обумовлених Сторонами в акті.

4.7. Замовник має право відмовитися від приймання Послуг у разі виявлення недоліків, які не можуть бути усунені Виконавцем. В цьому випадку Замовник проводить розрахунок збитків, сума яких компенсується за рахунок Виконавця, у тому числі шляхом її утримання, з сум, що підлягають оплаті Виконавцю за надані Послуги.

4.8. Розрахунки за надані Послуги будуть здійснюватися за рахунок коштів місцевого бюджету м. Переяслава в межах планових показників та за наявності фактичних надходжень на казначейський рахунок Замовника.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Виконавець у рамках даного Договору зобов'язується:

5.1.1. Виконати власними силами та/або силами субпідрядників, за рахунок власних коштів, з матеріалу, наданого субпідрядниками та/або свого матеріалу, якісно та у встановлений строк Послуги, передбачені даним Договором.

5.1.2. До початку та під час надання Послуг, призначити відповідальну особу за надання Послуг та інших відповідальних за проведення Послуг осіб, а також представників, уповноважених для вирішення питань взаємовідносин Сторін та письмово повідомити про призначення цих осіб Замовника, надавши копії доручень, що підтверджують повноваження цих осіб.

5.1.3. Поставити усі необхідні для надання Послуг матеріали, обладнання, конструкції, комплектуючі вироби і будівельну техніку, організувати їх приймання, розвантаження, складування і видачу на будівельний майданчик. Виконавець приймає на себе ризик втрати і пошкодження вищезазначеного майна.

5.1.4. Надавати Замовнику для розгляду акти приймання-передачі наданих Послуг, з переліком та обсягами наданих Послуг із зазначеними сумами вартості виконаних Послуг в порядку визначеному даним Договором.

5.1.5. Здійснити власними силами і засобами облаштування будівельного майданчика.

5.1.6. Забезпечити за власний рахунок в процесі надання Послуг систематичне, а після їх закінчення, остаточне прибирання та вивезення з будівельного майданчика будівельних відходів.

5.1.7. Після закінчення Послуг, але до передачі Об'єкта Замовнику вивезти за свій рахунок за межі будівельного майданчика належні йому будівельну техніку і обладнання, транспортні засоби, інструменти, обладнання, збудовані ним тимчасові споруди, конструкції і матеріали.

5.1.8. Виконати на будівельному майданчику усі необхідні забезпечення і пов'язані з технікою безпеки роботи на час надання Послуг. Виконавець зобов'язаний дотримуватись протипожежних норм і положень, пов'язаних з охороною навколишнього середовища, діючих в Україні.

5.1.9. Усунути власними силами і за власний рахунок усі дефекти і недоробки, виявлені під час надання Послуг і під час гарантійного терміну, які виникли з його вини у порядку та на умовах, встановлених цим Договором.

5.1.10. Виконувати належним чином всі інші зобов'язання передбачені цим Договором та нормами чинного законодавства України.

5.1.11. Виконавець бере на себе зобов'язання виконати Послуги, не спричинивши шкоди, у т.ч. людям та (або) майну третіх осіб. У випадку, якщо таке сталося з вини Виконавця – відшкодувати завдану шкоду за власний рахунок.

5.1.12. Виконавець, відповідно до Закону України «Про дорожній рух» та норм Глави 82 Цивільного кодексу України, відповідає в повній мірі впродовж строку дії Договору за належне утримання Об'єкта будівництва, забезпечення умов безпеки руху і несе повну безумовну майнову та іншу юридичну відповідальність в частині відшкодування майнової (матеріальної) і нематеріальної (в т. ч. моральної) шкоди та компенсації витрат власникам транспортних засобів, іншим учасникам дорожнього руху, якщо дорожньо-транспортна пригода сталася з причини незадовільного стану автомобільної дороги, допущеного з вини Виконавця, а також забезпечує повне майнове відшкодування Замовнику у разі заподіяння збитків користувачами дороги, та/або в процесі використання смуги відведення юридичними чи фізичними особами на автомобільній дорозі.

5.2. Виконавець має право:

5.2.1. Ініціювати внесення змін в даний Договір.

5.2.2. Направляти обґрунтовані зауваження у ході надання Послуг.

5.2.3. Залучати, за погодженням із Замовником, до виконання певних обсягів Послуг у якості субпідрядників спеціалізовані будівельні та інші організації.

5.2.4. Одержувати оплату за надані Послуги в розмірах і строки, визначені даним Договором.

5.2.5. Вимагати від Замовника належного та повного виконання обов'язків за цим Договором.

5.2.6. Реалізовувати інші права, передбачені цим Договором та нормами чинного законодавства України.

5.3. Замовник у рамках даного Договору зобов'язується:

5.3.1. В будь-який момент дії Договору визначати відповідальну особу (представника Замовника), яка буде мати повноваження щодо вирішення питань, що знаходяться в компетенції Замовника, в тому числі щодо приймання Послуг, підписання Актів (протоколів), здійснення нагляду за виконанням Послуг тощо.

- 5.3.2. Прийняти результат наданих Послуг належної якості у Виконавця в порядку, передбаченому даним Договором.
- 5.3.3. Прийняти остаточний результат наданих Послуг за Договором за актом приймання-передачі наданих Послуг, у порядку передбаченому чинним законодавством України.
- 5.3.4. Вчасно оплачувати надані Послуги Виконавця на умовах даного Договору.
- 5.3.5. негайно повідомляти Виконавця про виявлені недоліки в Послугах.

5.4. Замовник має право:

- 5.4.1. У будь-який час, здійснювати контроль та нагляд за ходом та якістю Послуг, з дотриманням строків їх виконання, якістю та вартістю матеріалів для будівництва та устаткування, які надаються Виконавцем або субпідрядниками, а також вимагати погодження залучених субпідрядників та використання матеріалів, виробів, конструкцій, технічного та технологічного обладнання.
- 5.4.2. За своїм вибором вимагати від Виконавця безоплатного виправлення недоліків та дефектів (видимих або невидимих), браку у наданих Послугах, або відшкодування понесених Замовником витрат, необхідних для виправлення недоліків Послуг, якщо Виконавець допустив відхилення (недоліки, дефекти, брак і т.п.) від умов даного Договору, що погіршило результат Послуг.
- 5.4.3. Вимагати від Виконавця належного та повного виконання обов'язків за цим Договором.
- 5.4.4. Делегувати в установленому законодавством порядку повноваження щодо здійснення технічного нагляду і контролю третій особі, зокрема спеціалізованій організації або спеціалісту.
- 5.4.5. Здійснювати інші права, передбачені цим Договором та нормами чинного законодавства України.

**7. ГАРАНТІЙНІ СТРОКИ ЯКОСТІ ПОСЛУГ
ТА ПОРЯДОК УСУНЕННЯ ВИЯВЛЕНИХ НЕДОЛІКІВ**

7.1. Виконавець гарантує якість наданих Послуг і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених умовами цього Договору, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку. Якість Послуг за цим Договором повинна відповідати всім умовам, передбаченим ДСТУ, ДБН та іншим умовам, що ставляться до послуг такого характеру, а також вимогам Замовника.

7.2. Початком гарантійних строків вважається день підписання акту про приймання-передачу закінчених Послуг.

7.3. Гарантійні строки якості наданих Послуг зазначаються в Акті про приймання-передачу закінчених Послуг. Виконавець гарантує якість закінчених Послуг та безкоштовне усунення дефектів, якщо це не обумовлено іншими нормативно-правовими актами, протягом наступних періодів – 1 року з моменту підписання актів про приймання-передачу закінчених Послуг.

7.4. У разі виявлення впродовж гарантійних строків у закінчених Послугах недоліків (дефектів), Замовник впродовж 5 (п'яти) календарних днів після їх виявлення, повідомляє про це Виконавця та запрошує його для складання акта про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів) при огляді наданих Послуг. Якщо Виконавець не з'являється без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акту незалежних експертів, повідомивши про це Виконавця.

Акт, складений без участі Виконавця, надсилається йому для виконання впродовж 7 (семи) календарних днів після його складання.

7.5. Виконавець зобов'язаний за свій рахунок усунути всі недоліки (дефекти) в строки та в порядку, визначені в акті про їх усунення. Якщо Виконавець не забезпечить виконання цієї вимоги чи буде порушувати строки її виконання, Замовник має право прийняти рішення, про усунення недоліків (дефектів) власними силами або із залученням третіх осіб із відшкодуванням витрат та одержаних збитків за рахунок Виконавця, попередньо повідомивши про це Виконавця.

7.6. Якщо між Замовником і Виконавцем виник спір щодо усунення недоліків (дефектів) або їх причин, на вимогу будь-якої сторони може бути проведено незалежну експертизу. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням такої експертизи, покладається на Виконавця, крім випадків, коли за результатами експертизи буде встановлено відсутність порушень умов Договору Виконавцем або причинного зв'язку між діями Виконавця та виявленими недоліками (дефектами). У такому випадку витрати, пов'язані з проведенням експертизи, фінансує сторона, яка вимагала її проведення, а якщо експертизу проведено за згодою сторін, такі витрати покладаються на обидві сторони в рівних частинах.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. У разі невиконання та/або неналежного виконання умов цього Договору Сторони несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України та цього Договору.

8.2. У разі невиконання та/або неналежного виконання Виконавцем умов цього Договору Виконавець зобов'язаний відшкодувати Замовнику завдані цим збитки в повному обсязі понад суми неустойки (штрафу, пені).

8.3. За порушення гарантійних строків надання Послуг, Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,1 % від загальної вартості наданих Послуг (п. 3.1 цього Договору) за кожен день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості. Нарахування пені здійснюється впродовж усього періоду прострочення виконання, незалежно від його тривалості.

8.4. Замовник звільняється від майнової відповідальності (сплати неустойки (пені, штрафу)) перед Виконавцем за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань у разі затримки фінансування з бюджету або коригування відповідних програм бюджету, та зобов'язується оплатити надані Послуги протягом 7 (семи) банківських днів з дати отримання Замовником відповідного бюджетного фінансування.

8.5. Сторони домовились, що розмір збитків, а також неустойки, які підлягають відшкодуванню Замовником за несвоєчасність грошових розрахунків за цим Договором не може бути більшим за суму заборгованості скоригованої на офіційний індекс інфляції за відповідний період (час прострочення). Відповідно до ч. 2. ст. 625 Цивільного кодексу України та частини 6 статті 231 Господарського кодексу України Сторони встановили для Замовника інший розмір процентів: 0 (нуль) процентів.

8.6. Сплата неустойки (штрафу, пені) не звільняє винну Сторону від виконання зобов'язання.

8.7. Якщо Виконавець не приступає своєчасно до початку надання Послуг або виконує їх настільки повільно, що закінчення Послуг у строк, встановлений цим Договором, стає явно неможливим, Замовник має право відмовитися від виконання цього Договору та вимагати відшкодування збитків.

8.8. Якщо під час надання Послуг стане очевидно, що ці Послуги не будуть надані належним чином, Замовник має право призначити Виконавцю строк для усунення недоліків, а в разі невиконання Виконавцем цієї вимоги – відмовитися від виконання умов цього Договору та вимагати відшкодування збитків.

8.9. Виконавець несе відповідальність за якість наданих Послуг. У разі виявлення недоліків у наданих Послугах Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 % від вартості неякісно наданих Послуг, а за прострочення понад 30 днів додатково – штраф у розмірі 7 % від вказаної вартості.

8.10. За згодою Сторін термін позовної давності для стягнення неустойки (штрафів, пені), передбаченої цим договором, встановлюється тривалістю у 3 (три) роки.

8.11. Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20% від суми обсягів постачання (бази оподаткування) незареєстрованих або зареєстрованих з порушенням податкових накладних у разі відсутності реєстрації або реєстрації з порушенням в ЄРПН податкових накладних, складених Виконавцем.

8.12. Сторони домовились про матеріальну відповідальність Виконавця в частині податкових ризиків. «Податковими ризиками» вважаються факти проведення перевірок контролюючими органами, в тому числі органами Державної фіскальної служби України, з питань дотримання податкового законодавства у Замовника, Виконавця, контрагентів Виконавця, за результатами яких, по господарських операціях з Замовником визнано їх нікчемність, фіктивність, у Виконавця анульовано свідоцтво ПДВ, або визнано податкову звітність з ПДВ такою, що не подана, чи іншим чином не прийняття до уваги такої звітності Виконавця податковим органом, до якого Замовником подається така звітність.

В цьому випадку, Виконавець сплачує Замовнику:

- штраф у розмірі донарахованого органами Державної фіскальної служби України податку на додану вартість та/або податку на прибуток підприємства, відповідних штрафних санкцій згідно чинного законодавства;
- штраф у розмірі застосованого до посадових осіб Замовника кримінального покарання у вигляді штрафу;
- відшкодування усіх інших понесених Замовником збитків.

9. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. Сторона звільняється від визначеної цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством відповідальності за повне чи часткове порушення цього Договору, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин, визначених у цьому Договорі, за умови, що їх настання було засвідчене у визначеному цим Договором порядку.

9.2. Під форс-мажорними обставинами у цьому Договорі розуміються випадок або непереборна сила.

9.3. Під непереборною силою у цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні події зовнішнього щодо Сторін характеру, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути), і які безпосередньо впливають на можливість виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, включаючи (але не обмежуючись) стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха біологічного, техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин й обладнання, масові епідемії, епізоотії, епіфітотії тощо), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські хвилювання, прояви тероризму, масові страйки та локауті, бойкоти тощо), а також видання заборонних або обмежуючих нормативних актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заборонні чи обмежуючі заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами цього Договору або тимчасово перешкоджають такому виконанню.

9.4. Під випадком у цьому Договорі розуміються будь-які обставини, які безпосередньо впливають на можливість виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, і які не вважаються непереборною силою за цим Договором і які безпосередньо не обумовлені діями Сторін та не пов'язані із ними причинним зв'язком, які виникають без вини (умислу чи необережності) Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна при всій турботливості та обачності відвернути (уникнути).

9.5. Настання непереборної сили або випадку має бути засвідчено компетентним органом, зокрема Торгово-промисловою палатою, що діє відповідно до чинного законодавства України або місця події.

9.6. Сторона, що має намір послатися на форс-мажорні обставини, зобов'язана невідкладно з урахуванням можливостей технічних засобів миттєвого зв'язку та характеру існуючих перешкод повідомити іншу Сторону про наявність форс-мажорних обставин та їх вплив на виконання цього Договору.

9.7. Якщо форс-мажорні обставини та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають виконанню цього Договору, то виконання цього Договору зупиняється на строк, впродовж якого воно є неможливим.

9.8. Якщо у зв'язку із форс-мажорними обставинами та (або) їх наслідками, за які жодна із Сторін не відповідає, виконання цього Договору є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання цього Договору, однак Сторони не звільняються від обов'язку, визначеного у п. 7.6. цього Договору.

9.9. Якщо у зв'язку із форс-мажорними обставинами та (або) їх наслідками виконання цього Договору є тимчасово неможливим і така неможливість триває впродовж 30 (тридцять) календарних днів і не виявляє ознак припинення, то цей Договір може бути розірваний в односторонньому порядку будь-якою Стороною шляхом направлення за допомогою поштового зв'язку письмової заяви про це іншій Стороні.

10. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. Для усунення розбіжностей, за якими не досягнуто згоди, Сторони можуть залучати професійних експертів.

10.3. У разі недотримання Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку. Дотримання досудового порядку врегулювання спору є обов'язковим.

10.4. У разі вирішення спорів у судовому порядку Сторони будуть звертатися до Господарського суду за підсудністю встановленої чинним законодавством України.

10.5. Незважаючи на здійснення будь-якого судового провадження чи іншої процедури вирішення спору між Сторонами, кожна Сторона повинна продовжувати виконувати всі ті свої зобов'язання за цим Договором, які не є предметом такого спору і не зазнають його прямого впливу.

11. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

11.1. Сторони цим запевняють та гарантують одна одній, що:

11.1.1. Сторона дотримується вимог Антикорупційного законодавства, що на неї поширюються, та впровадила відповідні заходи і процедури з метою дотримання Антикорупційного законодавства;

11.1.2. Сторона та жодна з її афілійованих осіб, директори, посадові особи, співзасновники або будь-які інші особи, що діють від імені цієї Сторони, не здійснювали будь-яких пропозицій, не надавали повноважень та клопотань щодо надання або отримання неналежної/неправомірної матеріальної вигоди або переваги у зв'язку з цим Договором, а так само не отримували їх, та не мають намір щодо здійснення будь-якої з вищевказаних дій у майбутньому, а також Сторона застосовувала усіх можливих розумних заходів щодо запобігання вчинення таких дій субпідрядниками, агентами, будь-якою іншою третьою особою, щодо якої вона має певної міри контроль;

11.1.3. Сторона не використовуватиме кошти та/або майно, отримані за цим Договором, з метою фінансування або підтримання будь-якої діяльності, що може порушити Антикорупційне законодавство (зокрема, але не обмежуючись, шляхом надання позики, здійснення внеску/вкладу або передачі коштів/майна у інший спосіб на користь своєї дочірньої компанії, афілійованої особи, спільного підприємства або іншої особи).

11.2. У випадку порушення Стороною вищезазначених запевнень та гарантій така Сторона зобов'язується відшкодувати іншій Стороні усі збитки, спричинені таким порушенням.

11.3. Замовник має право в односторонньому порядку призупинити виконання обов'язків за цим Договором шляхом письмового повідомлення про це Виконавця, за умов наявності висновків, рішень компетентних органів та/або органів управління, що відбулося або відбудеться порушення будь-яких з вищезазначених запевнень та гарантій. При цьому, якщо Замовник обґрунтовано скористався цим правом, він звільняється від будь-якої відповідальності або обов'язку щодо відшкодування штрафних санкцій за Договором у зв'язку з невиконанням ним договірних зобов'язань та будь-якого роду витрат, збитків, понесених іншою Стороною (прямо або опосередковано), в результаті такого призупинення/припинення дії Договору.

12. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

12.1. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії договору.

12.2. Зміна Договору здійснюється шляхом зміни або доповнення його умов за ініціативою будь-якої Сторони на підставі додаткової угоди. Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору.

12.3. Замовник має право розірвати Договір, надіславши повідомлення Виконавцю, у разі:

12.3.1. Прийняття рішення про припинення будівництва, в тому числі шляхом консервації або ліквідації незавершеного будівництва;

12.3.2. Прийняття судом рішення про визнання Виконавця банкрутом.

12.3.3. Збільшення вартості Послуг в процесі надання Послуг, порівняно з поданою Виконавцем пропозицією при здійсненні процедури закупівлі Послуг.

12.4. Замовник має право ініціювати розірвання Договору, у разі якщо Виконавець з власної вини:

12.4.1. Допустив відставання темпів надання Послуг;

12.4.2. Виконав Послуги з істотними недоліками і не забезпечив їх усунення у визначений Замовником строк;

12.4.3. Допустив недоліки (дефекти), які виключають можливість використання Об'єкта для вказаної в Договорі мети та не можуть бути усунені Виконавцем.

12.5. Виконавець має право розірвати Договір, надіславши повідомлення Замовнику, у разі прийняття судом рішення про визнання Замовника банкрутом.

12.6. Виконавець має право ініціювати розірвання Договору у разі, якщо Замовник:

12.6.1. Не забезпечує виконання своїх договірних зобов'язань щодо строків передачі будівельного майданчика (фронту Послуг) впродовж 10 (десяти) календарних днів і це не дозволяє Виконавцю виконувати договірні зобов'язання.

12.7. Сторона, яка вважає за потрібне змінити чи розірвати Договір, надсилає пропозиції щодо цього другій Стороні. Сторона, що одержала пропозицію про зміну чи розірвання Договору, має відповісти на неї не пізніше 5 (п'яти) календарних днів після одержання пропозиції.

12.8. У разі якщо рішення про розірвання Договору приймається відповідно до умов пунктів 12.3, та 12.5, Договір вважається розірваним з дати одержання іншою Стороною повідомлення про таке рішення, а відповідно до умов пункту 12.4 та 12.6 – після узгодження цього питання Сторонами.

12.9. У разі розірвання Договору у зв'язку з оголошенням Виконавця банкрутом та за обставинами, визначеними в п. 12.5. Договору, Виконавець впродовж 10 (десяти) календарних днів після прийняття відповідного рішення за актом передає Замовнику будівельний майданчик, надані Послуги, належні Замовнику матеріали, устаткування тощо.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Додаток №1 Договірна ціна

14. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

Замовник	Виконавець
КП ВУКГ 08402, Київська обл., м. Переяслав, вул. Солонці, 1 Тел. (04567) 5-17-50, 5-38-95 р/р UA248201720344330007000022934 ДКСУ м. Київ, МФО 820172 ЄДРПОУ 05473594, ІПН 054735910172 Витяг ПДВ № 2010324500013 e-mail : 10313vukg@ukr.net Начальник М.П.  В.А.Коркач	ТОВ «Агрошляхбуд» 08403, Київська обл., м. Переяслав-Хмельницький, вул. Богдана Хмельницького 231 р/р № UA633003460000026007016907101 АТ «АЛЬФА-БАНК» код ЄДРПОУ 03580647 ІПН № 035806410174 Витяг № 2010324500012 Тел./факс. (04567) 5-46-51 e-mail : 03580647@ukr.net Директор М.П.  О.М.Гончаренко

Замовник КП Переяславське ВУКГ Переяславської міської ради
(назва організації)
 Підрядник ТОВ "Агрошляхбуд"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Поточний ремонт дорожнього покриття по вул.Грушевського в м Переяслав Київської обл., що здійснюється в 2022 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 6 червня 2022 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	54,69617	54,69617	-
		Заробітна плата	10,77961	10,77961	-
		Вартість матеріальних ресурсів	33,64654	33,64654	-
		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	10,27002	10,27002	-
		Загальновиrobничі витрати	7,98322	7,98322	-
		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
		Інші сукупні витрати	15,402	-	15,402
		Разом	78,08139	62,67939	15,402
		Прибуток	1,59145	1,59145	-
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,74318	-	0,74318
		Кошти на покриття ризиків	-	-	-
		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (Ч.ч 1-10)	80,41602	64,27084	16,14518

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	80,41602 16,0832	64,27084 -	16,14518 16,0832
12		Податок на додану вартість Всього договірна ціна	96,49922		



Поточний ремонт дорожнього покриття по вул.Грушевського в м Переяслав Київської обл.

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортну- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	ділянка автодороги	10,77961	33,64654	-	10,27002	1,9799	12,75951	7,98322
	Разом: будівельні роботи	10,77961	33,64654	-	10,27002	1,9799	12,75951	7,98322

Розрахунок № 8. Інші супутні витрати, тис. грн.

п.8.1. Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом:
= 15,402;

п.8.2. Сума інших супутніх витрат:
= 15,402;

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 8,33;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

ПТЗ = 0,19105;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

ПТЗ1И = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 8,33 X (0,19105 + 0) X 1 = 1,59145;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Корируючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

А1471 = 3,89;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 0,19105;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

= п.10.1 X (п.10.2 + п.10.3) X ИНП147 = 3,89 X (0,19105 + 0) X 1 = 0,74318;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14. 1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

= 0;

КП Переяславське ВУК Переяславської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 96,49922 тис. грн.
В тому числі зворотних сум — 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"07" 06 2022 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт дорожнього покриття по вул.Грушевського в м Переяслав Київської обл.

Складений в поточних цінах станом на 6 червня 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення ділянка автодороги	62,67939	-	-	62,67939
		Разом по главі 2:	62,67939	-	-	62,67939
		Разом по главах 1-7:	62,67939	-	-	62,67939
		Разом по главах 1-8:	62,67939	-	-	62,67939
2	Настанова [4.28]	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом	-	-	15,40200	15,40200
		Разом по главі 9:	-	-	15,40200	15,40200
		Разом по главах 1-9:	62,67939	-	15,40200	78,08139
		Разом по главах 1-12:	62,67939	-	15,40200	78,08139

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.38] Настанова [4.39]	Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом	1,59145 -	- -	- 0,74318	1,59145 0,74318
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку	64,27084 -	- -	16,14518 16,08320 32,22838	80,41602 16,08320 96,49922

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	148,91	72,39				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	19,86	99,68				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,4					
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальновиrobничих витрат	люд.год	22,28	125,84				
Разом кошторисна трудомісткість									
			люд.год	191,05					
Середній розряд робіт									
			розряд	3,0					
II. Будівельні машини і механізми									
6	+СН203-850-БВД	Навантажувач пневмоколісний однокерований з навісною фрезєю	маш. год	4,565	889,21				
	варіант 2				4059,24				
7	+СН203-852	Навантажувачі однокеровані, вантажопідйомність 3 т	маш. год	4,565	809,17				
	варіант 1				3693,86				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8 +СН205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	2,7888	$\frac{242,1}{675,17}$					
9 +СН212-600-ЗВД варіант 1	Причіпний бітумізатор Б 400.02 ІЕ Крокус	маш. год	0,014525	$\frac{358,63}{5,21}$					
10 +СН212-901-2ВД варіант 1	Коток дорожній самохідний вібраційний комбінованої дії НАММ НД 12 К, маса 2,6 т	маш. год	3,237	$\frac{411,14}{1330,86}$					
11 +СН212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,3818	$\frac{581,04}{221,84}$					
12 СН233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	5,5776	$\frac{4,25}{23,70}$					
13 СЗ31-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 4 км	т	8,175	$\frac{31,82}{260,13}$					
Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:		грн.		10270,01					
Стисне повітря		м3	386,528						
III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти									
14 +С111-1901	Емульсія бітумна, дорожня	т	0,059843	$\frac{27176,79}{1626,34}$	$\frac{26000,00}{1555,92}$	$\frac{643,91}{38,53}$	$\frac{532,88}{31,89}$		
15 +С1421-9840	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 1	т	9,96	$\frac{3214,88}{32020,20}$	$\frac{2916,66}{29049,93}$	$\frac{235,18}{2342,39}$	$\frac{63,04}{627,88}$		
Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		33646,54	30605,85	2380,92	659,77		
Стисне повітря		м3	386,528						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 червня" 2022 р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

Гросода, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Директор 35.60647 О.М. Гончаренко
Гросода, підпис (ініціали, прізвище)]



Покальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на дорожній одязі
ділянка автодороги

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 62,67939 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,19105 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,56321 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "6 червня" 2022 р.

№ ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Ямковий ремонт											
1 РН18-4-1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів окремими місцями площею до 10 м2 шириною фрезерування 500 мм та глибиною фрезерування 50 мм		100м2	0,83	10328,87 720,50	9608,37 1573,17	8572,96	598,02	7974,94 1305,73	11,0000 15,2830	9,13 12,68
2 ЕН27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудрономатором місткістю 3500 л		1 т	0,0581	28081,75	89,66 33,44	1631,55	-	5,21 1,94	- 0,3575	- 0,02
3 РН18-8-1	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг односторового товщиною 50 мм, площею ремонту до 5 м2		100м2	0,83	14712,44 12266,98	2445,46 809,92	12211,33	10181,59	2029,74 672,23	168,4100 8,6232	139,78 7,16
4 СЗ31-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 4 км		т	8,175	31,82	31,82	260,13	-	260,13	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	С1421-9840	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В, марка 1	т	9,96	3214,88	-	32020,2	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					54696,17	10779,61	10270,02		148,91
		Разом будівельні роботи, грн.					54696,17		1979,9		19,86
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33646,54				
		всього заробітна плата, грн.					12759,51				
		Загальновиборничі витрати, грн.					7983,22				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					22,28				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					2803,7				
		Всього будівельні роботи, грн.					62679,39				

		Всього по розділу 1					62679,39				
		Разом прямі витрати по кошторису					54696,17	10779,61	10270,02		148,91
		Разом будівельні роботи, грн.					54696,17		1979,9		19,86
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33646,54				
		всього заробітна плата, грн.					12759,51				
		Загальновиборничі витрати, грн.					7983,22				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					22,28				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					2803,7				
		Всього будівельні роботи, грн.					62679,39				

		Всього по кошторису					62679,39				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					191,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.									
							15563,21				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.М. Гончаренко



Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на дорожній одязі

Номер позицій п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудо-місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудо-місткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудо-витрат працівників, заробітної плати яких враховується в загально-виробничих витратах	Трудо-місткість в загально-виробничих витратах	Усереднена вартість людино-години праці, заробітної плати яких враховується в загально-виробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, в тому числі загально-виробничих витрат	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття витрат без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН18-4-1	0,83	26,2830 21,81 0,3575 0,02	0,132	3,4694 2,88 0,0472 0	125,85	436,62 362,39 5,94 0,35	2293,67 1903,75 33,44 1,94	600,66 498,55 8,66 0,5	9,18	241,28 200,26 3,28 0,19	1278,56 1061,2 17,88 1,04
2	ЕН27-70-1	0,0581	177,0332 146,94	0,132	23,3684 19,4	125,85	2940,91 2440,96	13076,90 10853,82	3523,92 2924,85	9,18	1625,16 1348,88	8089,99 6714,69
3	РН18-8-1	0,83										
Разом:			168,77		22,28		2803,7	12759,51	3423,9		1549,33	7776,93

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

де:
$$\begin{aligned} & \text{Н124} - \text{коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;} \\ & \text{Н21} - \text{відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, \%;} \end{aligned}$$

$$\begin{aligned} & \text{(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =} \\ & = (2803,7 + 12759,51 * 1) * 0,0078 = \mathbf{121,39 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

де:
$$\begin{aligned} & \text{Н18} - \text{відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, \%;} \\ & \text{(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =} \\ & = (2803,7 + 12759,51 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{26,71 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

де:
$$\begin{aligned} & \text{Н116} - \text{єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, \%;} \\ & \text{(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =} \\ & = (2803,7 + 12759,51 * 1) * 0,003739 = \mathbf{58,19 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

Разом загальновиборничі витрати: **7776,93 + 121,39 + 26,71 + 58,19 = 7983,22 грн.**

Склад	<u>Госада підпис (ініціали, прізвище)]</u>	
Перевішив	<u>Директор</u>	<u>О.М. Гончаренко</u>
	<u>Госада підпис (ініціали, прізвище)]</u>	

ЗАТВЕРДЖЕНО

КП Переяславське ВУКГ Переяславської міської

ради

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 07 "

06

20 22 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Поточний ремонт дорожнього покриття по вул. Грушевського м . Переяслав Київської обл.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів окремими місцями площею до 10 м2 шириною фрезерування 500 мм та глибиною фрезерування 50 мм	м2	83	
2	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 3500 л	т	0,0581	
3	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50 мм, площею ремонту до 5 м2	м2	83	
4	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 4 км	т	8,175	

Склав

інженер кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]